
Идентификационный номер русский язык биология химия
187-739-317 31 Е Е Е

182-081-775 70 Е Е Е

173-590-342 79 Е Е Е

169-696-846 61 Е Е Е

144-113-915 25 Е Е Е

198-276-991 52 Е Е Е

188-901-328 06 Е Е Е

167-887-440 40 Е Е Е

144-641-650 56 Е Е Е

159-606-517 95 Е Е Е

135-943-433 74 Е Е Е

169-865-845 53 Е Е Е

196-584-871 46 Е Е Е

185-730-710 87 Е Е Е

158-842-580 10 Е Е Е

175-192-464 86 Е Е Е

194-112-042 37 Е Е Е

149-932-549 11 Е Е Е

171-703-652 55 Е Е Е

198-571-434 26 Е Е Е

151-461-272 35 Е Е Е

185-974-310 22 Е Е Е

154-145-503 40 Е Е Е

205-963-658 84 Е Е Е

193-568-656 26 Е Е Е

171-879-176 12 Е Е Е

186-811-533 95 Е Е Е

199-629-356 49 Е Е Е

143-989-356 15 Е Е Е

133-781-107 49 Е Э Э

149-610-946 85 Е Е Е

163-407-763 65 Е Е Е

179-162-117 83 Е Е Е

204-044-925 17 Е Е Е

178-075-928 13 Е Е Е

147-956-928 30 Е Е Е

179-067-714 11 Е Е Е

190-431-151 37 Е Е Е

186-985-589 67 Е Е Е

144-523-316 37 Е Е Е

Списки поступающих

Сестринское дело

Бюджетные места

очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



174-223-867 69 Е Е Е

157-065-214 59 Е Е Е

147-220-633 38 Е Е Е

174-230-192 42 Е Е Е

193-588-249 25 Е Е Е

206-310-960 21 Е Е Е

202-745-648 47 Е Е Е

199-568-786 77 Е Е Е

163-718-303 68 Е Е Е

169-793-062 31 Е Е Е

168-932-781 26 Е Е Е

159-602-460 79 Е Е Е

152-301-395 16 Е Е Е

158-185-672 03 Е Е Е

191-483-356 88 Е Е Е

144-008-563 30 Е Е Е

177-326-993 12 Э Э Э

180-849-633 02 Е Е Е

192-887-288 39 Е Е Е

196-204-137 66 Е Е Е

149-188-977 28 Э Э Э

205-456-705 51 Е Е Е

177-610-662 86 Е Е Е

156-859-387 30 Е Е Е

175-900-242 69 Е Е Е

177-206-487 84 Е Е Е

162-172-009 28 Е Е Е

175-263-551 79 Е Е Е

182-734-303 71 Е Е Е

167-880-748 29 Е Е Е

159-601-282 75 Е Е Е

150-434-052 15 Е Е Е

142-807 532 53 Е Е Е

158-189-963 27 Э Э Э

011-289-526 27 Э Э Э

136-616-173 59 Е Е Е

153 002-078 00 Е Е Е

189-359-558 46 Е Е Е

181-873-057 91 Э Э Э

185-876-196 40 Е Е Е

192-941-011 75 Е Е Е

144-623-383 54 Е Е Е

161-421-038 15 Е Е Е

155-164-374 62 Е Е Е

167-239-182 89 Е Е Е

165-914-379 98 Е Е Е

186-024-911 70 Е Е Е

191-101-062 22 Е Е Е

143-310-448 12 Е Е Е

185-279-040 98 Е Е Е

143-820-979 69 Е Е Е

196-676-201 23 Е Е Е

171-638-113 62 Е Е Е

161-371-806 50 Е Е Е



145-181-130 34 Е Е Е

140-890-311 45 Е Е Е

162-899-415 17 Е Е Е

144-330-353 23 Е Е Е

157-730-331 70 Е Е Е

193-237-433 77 Е Е Е

176-083-579 96 Е Е Е

176-083-578 95 Е Е Е

210-174-567 16 Е Е Е

191-135-370 51 Е Е Е

162-817-553 79 Э Э Э

198-625-126 14 Е Е Е

147-752-646 96 Е Е Е

155-642-775 87 Е Е Е

172-210-529 23 Е Е Е

175-332-471 67 Е Е Е

191-483-087 86 Е Е Е

178-784-228 35 Е Е Е

197-104-194 76 Е Е Е

174-332-652 63 Е Е Е

189-970-553 51 Э Э Э

158-181-879 00 Э Э Э

161-607-328 48 Е Е Е

197-185-409 15 Е Е Е

191-844-869 15 Е Е Е

147-537-371 86 Э Э Э

149-387-300 98 Е Е Е

200-685-277 40 Е Е Е

143-887-726 07 Е Е Е

160-522-954 45 Е Е Е

160-448-689 75 Е Е Е

135-440-228 29 Е Е Е

173-178-086 80 Е Е Е

158-537-505 97 Е Е Е

163-566-734 92 Е Е Е

177-564-960 27 Е Е Е

148-487-278 15 Е Е Е

167-056-400 66 Е Е Е

200-804-568 16 Е Е Е

145-645-361 73 Е Е Е


